
Sınav Tarihi 
14.02.2024

AMASYA MACİT ZEREN FEN LİSESİ
10 SINIF ANKARA GÜÇLENDİREN DENEME-3 

TYT PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ FELSEFE MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

15,63 6,13 3,59 3,95 3,46 17,66 5,81 4,72 6,89 67,84 200 95 95

NO ADI SOYADI ŞB

10 SINIF ANKARA YAY 120
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ FELSEFE MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF

1 ZEYNEP RÜYA KUTLUCA 10-C 28 2 27,50 8 2 7,50 6 2 5,50 5 0 5,00 5 0 5,00 29 0 29,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 111 6 109,50 473,75 1 1 1 1
2 ELİF ÇAĞLIYAN 10-B 26 3 25,25 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 28 1 27,75 9 1 8,75 9 1 8,75 10 0 10,00 104 9 101,75 450,52 3 2 2 1
3 ALEYNA KANTAROĞLU 10-A 25 5 23,75 7 3 6,25 5 2 4,50 5 0 5,00 4 1 3,75 29 1 28,75 9 1 8,75 10 0 10,00 10 0 10,00 104 13 100,75 447,72 4 3 3 1
4 İPEK ZÜLAL SOKULLU 10-B 23 5 21,75 8 2 7,50 4 2 3,50 5 0 5,00 4 1 3,75 27 1 26,75 10 0 10,00 9 0 9,00 10 0 10,00 100 11 97,25 437,43 5 4 4 2
5 EZGİ DÖNER 10-A 22 6 20,50 6 1 5,75 4 0 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 29 0 29,00 9 0 9,00 8 1 7,75 10 0 10,00 97 9 94,75 429,94 6 5 5 2
6 ÖMER ÇETİN 10-A 23 6 21,50 8 2 7,50 4 3 3,25 4 1 3,75 5 0 5,00 28 1 27,75 7 3 6,25 8 2 7,50 10 0 10,00 97 18 92,50 422,90 7 6 6 3
7 NECATİ EGEMEN SANER 10-A 24 5 22,75 7 3 6,25 8 1 7,75 4 1 3,75 4 1 3,75 27 2 26,50 7 3 6,25 8 2 7,50 8 0 8,00 97 18 92,50 422,02 8 7 7 4
8 İREM ÖZTÜRK 10-C 25 5 23,75 8 2 7,50 6 2 5,50 5 0 5,00 4 1 3,75 23 6 21,50 5 5 3,75 8 2 7,50 9 1 8,75 93 24 87,00 405,46 9 8 8 2
9 SÜLEYMAN YASİR METİN 10-D 22 4 21,00 7 2 6,50 5 2 4,50 5 0 5,00 5 0 5,00 27 3 26,25 6 2 5,50 7 2 6,50 7 1 6,75 91 16 87,00 405,10 10 9 9 1

10 BUĞRA KAZAN 10-A 21 8 19,00 5 5 3,75 4 3 3,25 5 0 5,00 5 0 5,00 26 4 25,00 8 2 7,50 9 1 8,75 9 1 8,75 92 24 86,00 403,21 11 10 10 5
11 EMRE OFLU 10-A 20 8 18,00 7 2 6,50 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 25 5 23,75 7 1 6,75 8 2 7,50 10 0 10,00 90 19 85,25 401,48 12 11 11 6
12 YAĞIZ MERT SAĞIR 10-C 17 13 13,75 8 2 7,50 8 1 7,75 5 0 5,00 5 0 5,00 24 5 22,75 7 3 6,25 7 3 6,25 10 0 10,00 91 27 84,25 399,00 13 12 12 3
13 BUKET SU ALTAY 10-B 19 11 16,25 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 23 5 21,75 10 0 10,00 8 2 7,50 7 3 6,25 89 24 83,00 393,67 14 13 13 3
14 KERİM TUNA KANAR 10-A 22 6 20,50 7 3 6,25 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 26 2 25,50 7 2 6,50 5 5 3,75 8 2 7,50 88 21 82,75 392,52 15 14 14 7
15 KAAN GÖZÜKARAOĞLU 10-C 16 9 13,75 9 1 8,75 3 3 2,25 3 2 2,50 5 0 5,00 25 4 24,00 9 1 8,75 9 1 8,75 8 0 8,00 87 21 81,75 390,84 16 15 15 4
16 OĞUZ KATIRCIOĞLU 10-B 21 7 19,25 8 1 7,75 6 2 5,50 5 0 5,00 3 2 2,50 20 5 18,75 6 3 5,25 8 1 7,75 10 0 10,00 87 21 81,75 390,71 17 16 16 4
17 EGEMEN AKTAŞ 10-B 18 7 16,25 8 2 7,50 4 2 3,50 4 1 3,75 3 1 2,75 24 2 23,50 7 1 6,75 10 0 10,00 8 2 7,50 86 18 81,50 389,54 18 17 17 5
18 AYŞE KOYUNCU 10-C 17 9 14,75 6 4 5,00 3 3 2,25 5 0 5,00 5 0 5,00 28 2 27,50 5 4 4,00 9 1 8,75 9 1 8,75 87 24 81,00 388,52 19 18 18 5
19 KAAN KOÇ 10-C 22 7 20,25 10 0 10,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 25 2 24,50 6 4 5,00 4 0 4,00 4 0 4,00 85 14 81,50 387,48 20 19 19 6
20 ÇAĞLAR MERT KINALI 10-B 20 9 17,75 8 2 7,50 5 3 4,25 4 1 3,75 5 0 5,00 21 8 19,00 7 2 6,50 8 1 7,75 9 1 8,75 87 27 80,25 385,96 21 20 20 6

21 MUHAMMED SÜLEYMAN
BİÇER 10-B 20 10 17,50 9 1 8,75 8 1 7,75 5 0 5,00 4 1 3,75 16 7 14,25 7 2 6,50 7 3 6,25 10 0 10,00 86 25 79,75 384,93 22 21 21 7

22 EMİRHAN BULUT 10-A 20 6 18,50 8 2 7,50 6 2 5,50 4 1 3,75 5 0 5,00 22 6 20,50 7 2 6,50 7 2 6,50 7 3 6,25 86 24 80,00 384,15 23 22 22 8
23 İREM BİRSİN 10-B 18 10 15,50 8 1 7,75 7 1 6,75 5 0 5,00 4 0 4,00 20 3 19,25 6 4 5,00 8 1 7,75 8 0 8,00 84 20 79,00 382,17 24 23 23 8
24 AZRA AKÇAY 10-A 24 4 23,00 6 2 5,50 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 22 2 21,50 6 3 5,25 6 1 5,75 9 0 9,00 83 15 79,25 382,16 25 24 24 9
25 YUSUF ENSAR DURSUN 10-B 13 9 10,75 8 2 7,50 5 2 4,50 5 0 5,00 3 1 2,75 24 1 23,75 7 2 6,50 8 2 7,50 10 0 10,00 83 19 78,25 381,28 26 25 25 9
26 BATUHAN AKÇA 10-B 20 7 18,25 7 3 6,25 5 2 4,50 5 0 5,00 5 0 5,00 18 5 16,75 7 2 6,50 7 2 6,50 9 0 9,00 83 21 77,75 378,39 28 26 26 10
27 ZEYNEP CEYLİN DELLAL 10-B 20 6 18,50 9 0 9,00 3 0 3,00 5 0 5,00 4 0 4,00 20 4 19,00 6 3 5,25 8 1 7,75 6 2 5,50 81 16 77,00 374,80 29 27 27 11
28 ELİF AHSEN BÜLBÜL 10-D 21 9 18,75 7 3 6,25 5 4 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 16 3 15,25 9 0 9,00 7 3 6,25 9 0 9,00 81 24 75,00 370,07 30 28 28 2
29 EDA NUR DUDAK 10-D 22 8 20,00 7 3 6,25 3 6 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 20 5 18,75 6 3 5,25 7 3 6,25 9 0 9,00 82 30 74,50 368,23 32 29 29 3
30 NİSA NUR BİÇER 10-B 22 5 20,75 8 2 7,50 3 5 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 18 8 16,00 9 1 8,75 6 4 5,00 7 3 6,25 82 29 74,75 367,99 33 30 30 12

31 MUHAMMED HAKAN
SARIKAYA 10-C 20 5 18,75 1 0 1,00 29 1 28,75 9 1 8,75 8 1 7,75 9 1 8,75 76 9 73,75 366,10 34 31 31 7

32 ELİF BİLGE KARAER 10-A 18 8 16,00 7 2 6,50 6 1 5,75 4 0 4,00 5 0 5,00 21 4 20,00 8 1 7,75 5 5 3,75 5 2 4,50 79 23 73,25 363,37 35 32 32 10
33 ŞEVVAL NAZ KARA 10-C 19 9 16,75 8 2 7,50 4 3 3,25 5 0 5,00 4 1 3,75 21 6 19,50 6 2 5,50 7 2 6,50 6 3 5,25 80 28 73,00 362,80 37 33 33 8
34 KEREM CAN BULUT 10-C 22 7 20,25 5 5 3,75 4 5 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 24 4 23,00 5 4 4,00 7 3 6,25 6 4 5,00 81 34 72,50 360,62 38 34 34 9
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35 MURAT ÇUKUR 10-B 15 7 13,25 8 2 7,50 5 3 4,25 3 2 2,50 4 1 3,75 17 2 16,50 9 1 8,75 6 3 5,25 9 1 8,75 76 22 70,50 357,07 39 35 35 13
36 ÖMER FARUK TAŞAN 10-D 19 8 17,00 9 1 8,75 5 3 4,25 5 0 5,00 3 2 2,50 17 6 15,50 7 3 6,25 5 5 3,75 8 1 7,75 78 29 70,75 356,83 40 36 36 4
37 MUSAB BURAK BENLİ 10-C 18 8 16,00 8 2 7,50 8 2 7,50 5 0 5,00 3 2 2,50 19 6 17,50 6 4 5,00 6 4 5,00 6 4 5,00 79 32 71,00 356,72 41 37 37 10
38 ENES TECİR 10-A 13 5 11,75 4 0 4,00 4 0 4,00 5 0 5,00 3 0 3,00 22 1 21,75 4 1 3,75 8 1 7,75 9 0 9,00 72 8 70,00 355,72 42 38 38 11
39 EMİR GEÇİCİ 10-D 21 4 20,00 8 2 7,50 0 1 -0,25 25 3 24,25 8 1 7,75 5 2 4,50 7 1 6,75 74 14 70,50 355,27 43 39 39 5
40 ARDA AKGÜL 10-B 19 11 16,25 9 1 8,75 5 2 4,50 3 1 2,75 1 3 0,25 16 6 14,50 9 0 9,00 9 1 8,75 6 3 5,25 77 28 70,00 354,00 44 40 40 14
41 ELİF SENA BARDAKCI 10-B 19 9 16,75 6 4 5,00 4 2 3,50 5 0 5,00 4 1 3,75 18 7 16,25 6 3 5,25 6 3 5,25 9 1 8,75 77 30 69,50 353,44 45 41 41 15
42 ESMANUR KAYIŞ 10-C 16 10 13,50 8 1 7,75 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 20 7 18,25 5 4 4,00 7 1 6,75 9 0 9,00 76 27 69,25 353,22 46 42 42 11
43 SUDENAZ KOCUR 10-C 22 4 21,00 8 2 7,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 18 8 16,00 6 2 5,50 2 8 0,00 5 1 4,75 76 25 69,75 352,02 48 43 43 12
44 DURU İLKYAZLI 10-A 19 8 17,00 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 19 8 17,00 6 3 5,25 7 1 6,75 7 2 6,50 75 24 69,00 351,12 49 44 44 12
45 EFSUN ALCIL 10-A 16 7 14,25 8 2 7,50 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 19 4 18,00 6 0 6,00 5 4 4,00 7 1 6,75 73 21 67,75 347,74 50 45 45 13
46 ARİF SEHA KOCA 10-D 18 10 15,50 8 2 7,50 6 4 5,00 5 0 5,00 2 3 1,25 19 7 17,25 5 5 3,75 4 6 2,50 9 0 9,00 76 37 66,75 345,24 51 46 46 6
47 EGEHAN BAÇİK 10-C 16 11 13,25 9 1 8,75 5 2 4,50 5 0 5,00 5 0 5,00 15 4 14,00 5 0 5,00 1 1 0,75 10 0 10,00 71 19 66,25 344,42 52 47 47 13
48 BEREN TEKEŞ 10-D 12 8 10,00 5 4 4,00 4 3 3,25 5 0 5,00 1 0 1,00 22 4 21,00 6 0 6,00 6 2 5,50 10 0 10,00 71 21 65,75 343,46 53 48 48 7
49 HÜSEYİN KAAN ALTINÇAĞ 10-B 18 12 15,00 7 3 6,25 4 2 3,50 5 0 5,00 4 1 3,75 19 8 17,00 6 3 5,25 5 4 4,00 7 2 6,50 75 35 66,25 342,99 54 49 49 16
50 MUHAMMED EYMEN ŞAHİN 10-D 16 11 13,25 6 4 5,00 5 2 4,50 3 2 2,50 4 1 3,75 19 7 17,25 6 2 5,50 6 4 5,00 9 0 9,00 74 33 65,75 342,65 55 50 50 8
51 İREM ÜNSAL 10-A 19 7 17,25 5 3 4,25 3 4 2,00 2 2 1,50 5 0 5,00 20 4 19,00 5 3 4,25 3 2 2,50 10 0 10,00 72 25 65,75 342,32 56 51 51 14
52 ASYA GAZELCİ 10-B 17 8 15,00 9 1 8,75 5 3 4,25 5 0 5,00 2 3 1,25 19 5 17,75 6 4 5,00 3 3 2,25 7 2 6,50 73 29 65,75 341,40 57 52 52 17
53 ÖMER AVCI 10-A 21 9 18,75 6 3 5,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 13 11 10,25 7 2 6,50 6 1 5,75 8 2 7,50 73 31 65,25 339,95 58 53 53 15
54 GÜLSEVİ BEKER 10-A 16 12 13,00 8 1 7,75 6 2 5,50 5 0 5,00 5 0 5,00 17 9 14,75 7 3 6,25 4 5 2,75 6 4 5,00 74 36 65,00 338,95 59 54 54 16
55 ZEYNEP EBRAR GÜLTEKİN 10-A 14 13 10,75 6 3 5,25 5 3 4,25 5 0 5,00 4 1 3,75 20 6 18,50 5 4 4,00 6 3 5,25 8 1 7,75 73 34 64,50 338,71 60 55 55 17
56 KORKUT CONKAR 10-A 17 10 14,50 8 2 7,50 7 2 6,50 5 0 5,00 2 0 2,00 14 7 12,25 5 4 4,00 5 3 4,25 8 0 8,00 71 28 64,00 336,80 61 56 56 18
57 ŞEVVAL ZEREN TEMİZ 10-C 16 12 13,00 7 3 6,25 4 5 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 18 8 16,00 7 3 6,25 3 5 1,75 9 0 9,00 73 37 63,75 336,56 62 57 57 14
58 TUNA SENCER YALDIZ 10-A 14 11 11,25 7 2 6,50 4 4 3,00 5 0 5,00 2 1 1,75 16 3 15,25 8 2 7,50 8 2 7,50 6 3 5,25 70 28 63,00 333,40 63 58 58 19
59 TARIK EMRE AKIN 10-A 16 12 13,00 7 2 6,50 4 4 3,00 4 1 3,75 4 1 3,75 14 6 12,50 8 1 7,75 4 3 3,25 9 1 8,75 70 31 62,25 332,05 64 59 59 20
60 METEHAN OĞRAŞ 10-D 11 9 8,75 8 1 7,75 4 1 3,75 5 0 5,00 1 1 0,75 23 4 22,00 8 1 7,75 7 2 6,50 67 19 62,25 331,65 65 60 60 9
61 AZRA SAĞIR 10-D 21 8 19,00 5 1 4,75 1 2 0,50 3 0 3,00 1 0 1,00 13 4 12,00 7 2 6,50 7 2 6,50 9 0 9,00 67 19 62,25 331,37 66 61 61 10
62 YUSUF TALHA KILIÇ 10-A 19 8 17,00 8 1 7,75 3 4 2,00 3 2 2,50 5 0 5,00 16 2 15,50 7 3 6,25 1 1 0,75 6 2 5,50 68 23 62,25 330,17 67 62 62 21
63 ALİ KALKAN 10-B 14 10 11,50 7 3 6,25 4 3 3,25 4 0 4,00 2 2 1,50 18 5 16,75 7 1 6,75 6 2 5,50 6 0 6,00 68 26 61,50 329,00 68 63 63 18
64 EFE ÖZDEMİR 10-C 21 5 19,75 7 3 6,25 7 3 6,25 4 1 3,75 3 1 2,75 13 6 11,50 5 3 4,25 6 3 5,25 3 2 2,50 69 27 62,25 328,82 69 64 64 15
65 ESMA BEGÜM GÜMÜŞ 10-A 20 3 19,25 5 1 4,75 6 1 5,75 2 0 2,00 2 1 1,75 10 2 9,50 5 2 4,50 7 0 7,00 7 0 7,00 64 10 61,50 328,32 70 65 65 22
66 ÖYKÜ SENA ERYAMAN 10-C 21 5 19,75 5 4 4,00 5 4 4,00 3 2 2,50 3 2 2,50 23 2 22,50 3 5 1,75 3 2 2,50 3 4 2,00 69 30 61,50 326,10 72 66 66 16
67 KAYRA ONUR MADEN 10-D 14 13 10,75 5 5 3,75 5 4 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 17 8 15,00 6 3 5,25 6 4 5,00 9 1 8,75 70 40 60,00 325,50 73 67 67 11
68 GÖRKEM CEMAL YILDIRIM 10-B 12 7 10,25 5 4 4,00 3 1 2,75 3 1 2,75 5 0 5,00 20 4 19,00 9 1 8,75 3 5 1,75 6 3 5,25 66 26 59,50 322,77 75 68 68 19
69 GÖKTUĞ OCAK 10-B 10 8 8,00 10 0 10,00 3 4 2,00 4 0 4,00 3 2 2,50 14 2 13,50 4 6 2,50 7 1 6,75 9 1 8,75 64 24 58,00 319,81 77 69 69 20
70 SEVAL TOKMAK 10-A 24 6 22,50 6 3 5,25 4 1 3,75 3 0 3,00 4 1 3,75 16 8 14,00 5 2 4,50 1 2 0,50 2 0 2,00 65 23 59,25 319,01 78 70 70 23
71 BEYZANUR BİLGEMEN 10-D 19 9 16,75 8 2 7,50 4 4 3,00 3 2 2,50 4 1 3,75 11 8 9,00 7 1 6,75 2 3 1,25 8 1 7,75 66 31 58,25 318,99 79 71 71 12
72 AYŞE VİLDAN CERİT 10-A 14 16 10,00 5 5 3,75 8 2 7,50 5 0 5,00 5 0 5,00 17 12 14,00 5 5 3,75 4 5 2,75 7 3 6,25 70 48 58,00 318,55 80 72 72 24
73 DEFNE DENİZ 10-D 18 7 16,25 1 2 0,50 4 0 4,00 3 1 2,75 19 5 17,75 6 2 5,50 6 2 5,50 6 0 6,00 63 19 58,25 318,44 81 73 73 13
74 ADİLE EBRAR KOÇAK 10-D 20 7 18,25 7 2 6,50 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 14 10 11,50 8 0 8,00 1 0 1,00 63 20 58,00 315,57 83 74 74 14
75 ALİ AYDIN ÖNEM 10-D 21 8 19,00 9 1 8,75 3 5 1,75 5 0 5,00 3 1 2,75 12 11 9,25 5 3 4,25 2 7 0,25 6 4 5,00 66 40 56,00 310,76 87 75 75 15
76 SUDE SONTAY 10-C 14 11 11,25 6 3 5,25 1 1 0,75 0 4 -1,00 5 0 5,00 20 3 19,25 5 5 3,75 8 2 7,50 5 5 3,75 64 34 55,50 309,99 88 76 76 17
77 BURAK AYRILMAZ 10-B 14 15 10,25 7 3 6,25 5 3 4,25 2 2 1,50 19 3 18,25 6 4 5,00 4 3 3,25 6 3 5,25 63 36 54,00 306,04 89 77 77 21
78 ZİŞAN KILIÇALP 10-A 19 7 17,25 5 5 3,75 5 2 4,50 3 2 2,50 4 1 3,75 18 11 15,25 5 4 4,00 2 5 0,75 4 5 2,75 65 42 54,50 305,60 91 78 78 25
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79 EMİRHAN DEMİR 10-B 16 7 14,25 9 1 8,75 4 5 2,75 4 0 4,00 2 2 1,50 13 5 11,75 5 3 4,25 2 3 1,25 6 3 5,25 61 29 53,75 304,71 93 79 79 22
80 SÜMEYYE ELİBOL 10-C 12 16 8,00 5 4 4,00 5 3 4,25 5 0 5,00 5 0 5,00 14 13 10,75 8 2 7,50 5 5 3,75 6 4 5,00 65 47 53,25 304,16 95 80 80 18
81 YAHYA KABAKÇI 10-B 14 7 12,25 6 3 5,25 3 2 2,50 5 0 5,00 20 5 18,75 4 4 3,00 5 4 4,00 4 4 3,00 61 29 53,75 304,15 96 81 81 23
82 AHMET ÇAM 10-A 13 4 12,00 7 3 6,25 5 2 4,50 4 1 3,75 3 0 3,00 13 8 11,00 6 3 5,25 5 1 4,75 56 22 50,50 294,99 104 82 82 26

83 YAHYA DOĞUHAN
KORKMAZ 10-C 13 16 9,00 7 3 6,25 7 2 6,50 2 3 1,25 4 1 3,75 13 5 11,75 4 3 3,25 5 5 3,75 5 1 4,75 60 39 50,25 294,70 105 83 83 19

84 AYŞENUR ŞİMŞEK 10-C 15 8 13,00 2 1 1,75 6 1 5,75 4 1 3,75 4 0 4,00 16 5 14,75 5 2 4,50 2 3 1,25 2 0 2,00 56 21 50,75 294,60 106 84 84 20
85 İLVENUR GENÇALİOĞLU 10-D 11 5 9,75 6 4 5,00 2 0 2,00 4 1 3,75 5 0 5,00 9 4 8,00 8 2 7,50 9 1 8,75 54 17 49,75 294,57 107 85 85 16
86 TAHA YAVUZ EROĞLU 10-D 14 16 10,00 7 3 6,25 4 6 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 14 9 11,75 3 7 1,25 5 5 3,75 6 4 5,00 62 51 49,25 291,56 109 86 86 17
87 GÜLCENUR GÜLER 10-B 7 6 5,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 4 0 4,00 2 1 1,75 15 7 13,25 6 3 5,25 8 2 7,50 10 0 10,00 53 20 48,00 290,42 112 87 87 24
88 HAKAN DAŞKIRAN 10-D 13 13 9,75 9 1 8,75 3 5 1,75 5 0 5,00 3 2 2,50 13 10 10,50 5 4 4,00 2 6 0,50 6 3 5,25 59 44 48,00 287,90 114 88 88 18
89 FATMA ZEHRA AYRANCI 10-D 11 7 9,25 1 1 0,75 2 0 2,00 5 0 5,00 19 6 17,50 5 2 4,50 0 1 -0,25 8 0 8,00 51 17 46,75 285,09 117 89 89 19
90 SUDENAZ AYAN 10-B 14 10 11,50 7 2 6,50 6 3 5,25 4 1 3,75 3 2 2,50 8 12 5,00 4 4 3,00 2 4 1,00 7 3 6,25 55 41 44,75 278,20 127 90 90 25
91 MEHMET SAİD OCAK 10-D 12 4 11,00 7 3 6,25 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 7 0 7,00 5 2 4,50 5 1 4,75 48 13 44,75 277,73 128 91 91 20
92 YUSUF TAHA SÖĞÜT 10-B 18 4 17,00 1 0 1,00 1 0 1,00 4 0 4,00 3 0 3,00 12 4 11,00 6 1 5,75 0 1 -0,25 3 1 2,75 48 11 45,25 277,67 129 92 92 26
93 AZRA TURHAN 10-D 13 11 10,25 9 1 8,75 4 0 4,00 1 1 0,75 13 11 10,25 6 2 5,50 5 2 4,50 51 28 44,00 275,47 132 93 93 21
94 MUSTAFA KAAN USTA 10-C 18 6 16,50 4 4 3,00 0 1 -0,25 3 0 3,00 4 1 3,75 12 5 10,75 5 4 4,00 46 21 40,75 263,08 138 94 94 21
95 EDA ÇİNARCI 10-C 1 1 0,75 4 0 4,00 16 6 14,50 5 5 3,75 5 4 4,00 5 3 4,25 36 19 31,25 238,21 156 95 95 22
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AMASYA MACİT ZEREN FEN LİSESİ
10 SINIF ANKARA GÜÇLENDİREN DENEME-3 

İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar

TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ
10 SINIF ANKARA YAY 120 NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA DİN
KÜLTÜRÜ FELSEFE MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

15,63 6,13 3,59 3,95 3,46 17,66 5,81 4,72 6,89 67,84 200 95 95

NO ADI SOYADI ŞB

10 SINIF ANKARA YAY 120
10 SINIF ANKARA YAY 120 TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ FELSEFE MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF

1 ADİLE EBRAR KOÇAK 10-D 20 7 18,25 7 2 6,50 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 14 10 11,50 8 0 8,00 1 0 1,00 63 20 58,00 315,57 83 74 74 14
2 AHMET ÇAM 10-A 13 4 12,00 7 3 6,25 5 2 4,50 4 1 3,75 3 0 3,00 13 8 11,00 6 3 5,25 5 1 4,75 56 22 50,50 294,99 104 82 82 26
3 ALEYNA KANTAROĞLU 10-A 25 5 23,75 7 3 6,25 5 2 4,50 5 0 5,00 4 1 3,75 29 1 28,75 9 1 8,75 10 0 10,00 10 0 10,00 104 13 100,75 447,72 4 3 3 1
4 ALİ AYDIN ÖNEM 10-D 21 8 19,00 9 1 8,75 3 5 1,75 5 0 5,00 3 1 2,75 12 11 9,25 5 3 4,25 2 7 0,25 6 4 5,00 66 40 56,00 310,76 87 75 75 15
5 ALİ KALKAN 10-B 14 10 11,50 7 3 6,25 4 3 3,25 4 0 4,00 2 2 1,50 18 5 16,75 7 1 6,75 6 2 5,50 6 0 6,00 68 26 61,50 329,00 68 63 63 18
6 ARDA AKGÜL 10-B 19 11 16,25 9 1 8,75 5 2 4,50 3 1 2,75 1 3 0,25 16 6 14,50 9 0 9,00 9 1 8,75 6 3 5,25 77 28 70,00 354,00 44 40 40 14
7 ARİF SEHA KOCA 10-D 18 10 15,50 8 2 7,50 6 4 5,00 5 0 5,00 2 3 1,25 19 7 17,25 5 5 3,75 4 6 2,50 9 0 9,00 76 37 66,75 345,24 51 46 46 6
8 ASYA GAZELCİ 10-B 17 8 15,00 9 1 8,75 5 3 4,25 5 0 5,00 2 3 1,25 19 5 17,75 6 4 5,00 3 3 2,25 7 2 6,50 73 29 65,75 341,40 57 52 52 17
9 AYŞE KOYUNCU 10-C 17 9 14,75 6 4 5,00 3 3 2,25 5 0 5,00 5 0 5,00 28 2 27,50 5 4 4,00 9 1 8,75 9 1 8,75 87 24 81,00 388,52 19 18 18 5

10 AYŞE VİLDAN CERİT 10-A 14 16 10,00 5 5 3,75 8 2 7,50 5 0 5,00 5 0 5,00 17 12 14,00 5 5 3,75 4 5 2,75 7 3 6,25 70 48 58,00 318,55 80 72 72 24
11 AYŞENUR ŞİMŞEK 10-C 15 8 13,00 2 1 1,75 6 1 5,75 4 1 3,75 4 0 4,00 16 5 14,75 5 2 4,50 2 3 1,25 2 0 2,00 56 21 50,75 294,60 106 84 84 20
12 AZRA AKÇAY 10-A 24 4 23,00 6 2 5,50 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 22 2 21,50 6 3 5,25 6 1 5,75 9 0 9,00 83 15 79,25 382,16 25 24 24 9
13 AZRA SAĞIR 10-D 21 8 19,00 5 1 4,75 1 2 0,50 3 0 3,00 1 0 1,00 13 4 12,00 7 2 6,50 7 2 6,50 9 0 9,00 67 19 62,25 331,37 66 61 61 10
14 AZRA TURHAN 10-D 13 11 10,25 9 1 8,75 4 0 4,00 1 1 0,75 13 11 10,25 6 2 5,50 5 2 4,50 51 28 44,00 275,47 132 93 93 21
15 BATUHAN AKÇA 10-B 20 7 18,25 7 3 6,25 5 2 4,50 5 0 5,00 5 0 5,00 18 5 16,75 7 2 6,50 7 2 6,50 9 0 9,00 83 21 77,75 378,39 28 26 26 10
16 BEREN TEKEŞ 10-D 12 8 10,00 5 4 4,00 4 3 3,25 5 0 5,00 1 0 1,00 22 4 21,00 6 0 6,00 6 2 5,50 10 0 10,00 71 21 65,75 343,46 53 48 48 7
17 BEYZANUR BİLGEMEN 10-D 19 9 16,75 8 2 7,50 4 4 3,00 3 2 2,50 4 1 3,75 11 8 9,00 7 1 6,75 2 3 1,25 8 1 7,75 66 31 58,25 318,99 79 71 71 12
18 BUĞRA KAZAN 10-A 21 8 19,00 5 5 3,75 4 3 3,25 5 0 5,00 5 0 5,00 26 4 25,00 8 2 7,50 9 1 8,75 9 1 8,75 92 24 86,00 403,21 11 10 10 5
19 BUKET SU ALTAY 10-B 19 11 16,25 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 23 5 21,75 10 0 10,00 8 2 7,50 7 3 6,25 89 24 83,00 393,67 14 13 13 3
20 BURAK AYRILMAZ 10-B 14 15 10,25 7 3 6,25 5 3 4,25 2 2 1,50 19 3 18,25 6 4 5,00 4 3 3,25 6 3 5,25 63 36 54,00 306,04 89 77 77 21
21 ÇAĞLAR MERT KINALI 10-B 20 9 17,75 8 2 7,50 5 3 4,25 4 1 3,75 5 0 5,00 21 8 19,00 7 2 6,50 8 1 7,75 9 1 8,75 87 27 80,25 385,96 21 20 20 6
22 DEFNE DENİZ 10-D 18 7 16,25 1 2 0,50 4 0 4,00 3 1 2,75 19 5 17,75 6 2 5,50 6 2 5,50 6 0 6,00 63 19 58,25 318,44 81 73 73 13
23 DURU İLKYAZLI 10-A 19 8 17,00 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 19 8 17,00 6 3 5,25 7 1 6,75 7 2 6,50 75 24 69,00 351,12 49 44 44 12
24 EDA ÇİNARCI 10-C 1 1 0,75 4 0 4,00 16 6 14,50 5 5 3,75 5 4 4,00 5 3 4,25 36 19 31,25 238,21 156 95 95 22
25 EDA NUR DUDAK 10-D 22 8 20,00 7 3 6,25 3 6 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 20 5 18,75 6 3 5,25 7 3 6,25 9 0 9,00 82 30 74,50 368,23 32 29 29 3
26 EFE ÖZDEMİR 10-C 21 5 19,75 7 3 6,25 7 3 6,25 4 1 3,75 3 1 2,75 13 6 11,50 5 3 4,25 6 3 5,25 3 2 2,50 69 27 62,25 328,82 69 64 64 15
27 EFSUN ALCIL 10-A 16 7 14,25 8 2 7,50 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 19 4 18,00 6 0 6,00 5 4 4,00 7 1 6,75 73 21 67,75 347,74 50 45 45 13
28 EGEHAN BAÇİK 10-C 16 11 13,25 9 1 8,75 5 2 4,50 5 0 5,00 5 0 5,00 15 4 14,00 5 0 5,00 1 1 0,75 10 0 10,00 71 19 66,25 344,42 52 47 47 13
29 EGEMEN AKTAŞ 10-B 18 7 16,25 8 2 7,50 4 2 3,50 4 1 3,75 3 1 2,75 24 2 23,50 7 1 6,75 10 0 10,00 8 2 7,50 86 18 81,50 389,54 18 17 17 5
30 ELİF AHSEN BÜLBÜL 10-D 21 9 18,75 7 3 6,25 5 4 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 16 3 15,25 9 0 9,00 7 3 6,25 9 0 9,00 81 24 75,00 370,07 30 28 28 2
31 ELİF BİLGE KARAER 10-A 18 8 16,00 7 2 6,50 6 1 5,75 4 0 4,00 5 0 5,00 21 4 20,00 8 1 7,75 5 5 3,75 5 2 4,50 79 23 73,25 363,37 35 32 32 10
32 ELİF ÇAĞLIYAN 10-B 26 3 25,25 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 28 1 27,75 9 1 8,75 9 1 8,75 10 0 10,00 104 9 101,75 450,52 3 2 2 1
33 ELİF SENA BARDAKCI 10-B 19 9 16,75 6 4 5,00 4 2 3,50 5 0 5,00 4 1 3,75 18 7 16,25 6 3 5,25 6 3 5,25 9 1 8,75 77 30 69,50 353,44 45 41 41 15
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34 EMİR GEÇİCİ 10-D 21 4 20,00 8 2 7,50 0 1 -0,25 25 3 24,25 8 1 7,75 5 2 4,50 7 1 6,75 74 14 70,50 355,27 43 39 39 5
35 EMİRHAN BULUT 10-A 20 6 18,50 8 2 7,50 6 2 5,50 4 1 3,75 5 0 5,00 22 6 20,50 7 2 6,50 7 2 6,50 7 3 6,25 86 24 80,00 384,15 23 22 22 8
36 EMİRHAN DEMİR 10-B 16 7 14,25 9 1 8,75 4 5 2,75 4 0 4,00 2 2 1,50 13 5 11,75 5 3 4,25 2 3 1,25 6 3 5,25 61 29 53,75 304,71 93 79 79 22
37 EMRE OFLU 10-A 20 8 18,00 7 2 6,50 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 25 5 23,75 7 1 6,75 8 2 7,50 10 0 10,00 90 19 85,25 401,48 12 11 11 6
38 ENES TECİR 10-A 13 5 11,75 4 0 4,00 4 0 4,00 5 0 5,00 3 0 3,00 22 1 21,75 4 1 3,75 8 1 7,75 9 0 9,00 72 8 70,00 355,72 42 38 38 11
39 ESMA BEGÜM GÜMÜŞ 10-A 20 3 19,25 5 1 4,75 6 1 5,75 2 0 2,00 2 1 1,75 10 2 9,50 5 2 4,50 7 0 7,00 7 0 7,00 64 10 61,50 328,32 70 65 65 22
40 ESMANUR KAYIŞ 10-C 16 10 13,50 8 1 7,75 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 20 7 18,25 5 4 4,00 7 1 6,75 9 0 9,00 76 27 69,25 353,22 46 42 42 11
41 EZGİ DÖNER 10-A 22 6 20,50 6 1 5,75 4 0 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 29 0 29,00 9 0 9,00 8 1 7,75 10 0 10,00 97 9 94,75 429,94 6 5 5 2
42 FATMA ZEHRA AYRANCI 10-D 11 7 9,25 1 1 0,75 2 0 2,00 5 0 5,00 19 6 17,50 5 2 4,50 0 1 -0,25 8 0 8,00 51 17 46,75 285,09 117 89 89 19
43 GÖKTUĞ OCAK 10-B 10 8 8,00 10 0 10,00 3 4 2,00 4 0 4,00 3 2 2,50 14 2 13,50 4 6 2,50 7 1 6,75 9 1 8,75 64 24 58,00 319,81 77 69 69 20
44 GÖRKEM CEMAL YILDIRIM 10-B 12 7 10,25 5 4 4,00 3 1 2,75 3 1 2,75 5 0 5,00 20 4 19,00 9 1 8,75 3 5 1,75 6 3 5,25 66 26 59,50 322,77 75 68 68 19
45 GÜLCENUR GÜLER 10-B 7 6 5,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 4 0 4,00 2 1 1,75 15 7 13,25 6 3 5,25 8 2 7,50 10 0 10,00 53 20 48,00 290,42 112 87 87 24
46 GÜLSEVİ BEKER 10-A 16 12 13,00 8 1 7,75 6 2 5,50 5 0 5,00 5 0 5,00 17 9 14,75 7 3 6,25 4 5 2,75 6 4 5,00 74 36 65,00 338,95 59 54 54 16
47 HAKAN DAŞKIRAN 10-D 13 13 9,75 9 1 8,75 3 5 1,75 5 0 5,00 3 2 2,50 13 10 10,50 5 4 4,00 2 6 0,50 6 3 5,25 59 44 48,00 287,90 114 88 88 18
48 HÜSEYİN KAAN ALTINÇAĞ 10-B 18 12 15,00 7 3 6,25 4 2 3,50 5 0 5,00 4 1 3,75 19 8 17,00 6 3 5,25 5 4 4,00 7 2 6,50 75 35 66,25 342,99 54 49 49 16
49 İLVENUR GENÇALİOĞLU 10-D 11 5 9,75 6 4 5,00 2 0 2,00 4 1 3,75 5 0 5,00 9 4 8,00 8 2 7,50 9 1 8,75 54 17 49,75 294,57 107 85 85 16
50 İPEK ZÜLAL SOKULLU 10-B 23 5 21,75 8 2 7,50 4 2 3,50 5 0 5,00 4 1 3,75 27 1 26,75 10 0 10,00 9 0 9,00 10 0 10,00 100 11 97,25 437,43 5 4 4 2
51 İREM BİRSİN 10-B 18 10 15,50 8 1 7,75 7 1 6,75 5 0 5,00 4 0 4,00 20 3 19,25 6 4 5,00 8 1 7,75 8 0 8,00 84 20 79,00 382,17 24 23 23 8
52 İREM ÖZTÜRK 10-C 25 5 23,75 8 2 7,50 6 2 5,50 5 0 5,00 4 1 3,75 23 6 21,50 5 5 3,75 8 2 7,50 9 1 8,75 93 24 87,00 405,46 9 8 8 2
53 İREM ÜNSAL 10-A 19 7 17,25 5 3 4,25 3 4 2,00 2 2 1,50 5 0 5,00 20 4 19,00 5 3 4,25 3 2 2,50 10 0 10,00 72 25 65,75 342,32 56 51 51 14
54 KAAN GÖZÜKARAOĞLU 10-C 16 9 13,75 9 1 8,75 3 3 2,25 3 2 2,50 5 0 5,00 25 4 24,00 9 1 8,75 9 1 8,75 8 0 8,00 87 21 81,75 390,84 16 15 15 4
55 KAAN KOÇ 10-C 22 7 20,25 10 0 10,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 25 2 24,50 6 4 5,00 4 0 4,00 4 0 4,00 85 14 81,50 387,48 20 19 19 6
56 KAYRA ONUR MADEN 10-D 14 13 10,75 5 5 3,75 5 4 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 17 8 15,00 6 3 5,25 6 4 5,00 9 1 8,75 70 40 60,00 325,50 73 67 67 11
57 KEREM CAN BULUT 10-C 22 7 20,25 5 5 3,75 4 5 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 24 4 23,00 5 4 4,00 7 3 6,25 6 4 5,00 81 34 72,50 360,62 38 34 34 9
58 KERİM TUNA KANAR 10-A 22 6 20,50 7 3 6,25 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 26 2 25,50 7 2 6,50 5 5 3,75 8 2 7,50 88 21 82,75 392,52 15 14 14 7
59 KORKUT CONKAR 10-A 17 10 14,50 8 2 7,50 7 2 6,50 5 0 5,00 2 0 2,00 14 7 12,25 5 4 4,00 5 3 4,25 8 0 8,00 71 28 64,00 336,80 61 56 56 18
60 MEHMET SAİD OCAK 10-D 12 4 11,00 7 3 6,25 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 7 0 7,00 5 2 4,50 5 1 4,75 48 13 44,75 277,73 128 91 91 20
61 METEHAN OĞRAŞ 10-D 11 9 8,75 8 1 7,75 4 1 3,75 5 0 5,00 1 1 0,75 23 4 22,00 8 1 7,75 7 2 6,50 67 19 62,25 331,65 65 60 60 9
62 MUHAMMED EYMEN ŞAHİN 10-D 16 11 13,25 6 4 5,00 5 2 4,50 3 2 2,50 4 1 3,75 19 7 17,25 6 2 5,50 6 4 5,00 9 0 9,00 74 33 65,75 342,65 55 50 50 8

63 MUHAMMED HAKAN
SARIKAYA 10-C 20 5 18,75 1 0 1,00 29 1 28,75 9 1 8,75 8 1 7,75 9 1 8,75 76 9 73,75 366,10 34 31 31 7

64 MUHAMMED SÜLEYMAN
BİÇER 10-B 20 10 17,50 9 1 8,75 8 1 7,75 5 0 5,00 4 1 3,75 16 7 14,25 7 2 6,50 7 3 6,25 10 0 10,00 86 25 79,75 384,93 22 21 21 7

65 MURAT ÇUKUR 10-B 15 7 13,25 8 2 7,50 5 3 4,25 3 2 2,50 4 1 3,75 17 2 16,50 9 1 8,75 6 3 5,25 9 1 8,75 76 22 70,50 357,07 39 35 35 13
66 MUSAB BURAK BENLİ 10-C 18 8 16,00 8 2 7,50 8 2 7,50 5 0 5,00 3 2 2,50 19 6 17,50 6 4 5,00 6 4 5,00 6 4 5,00 79 32 71,00 356,72 41 37 37 10
67 MUSTAFA KAAN USTA 10-C 18 6 16,50 4 4 3,00 0 1 -0,25 3 0 3,00 4 1 3,75 12 5 10,75 5 4 4,00 46 21 40,75 263,08 138 94 94 21
68 NECATİ EGEMEN SANER 10-A 24 5 22,75 7 3 6,25 8 1 7,75 4 1 3,75 4 1 3,75 27 2 26,50 7 3 6,25 8 2 7,50 8 0 8,00 97 18 92,50 422,02 8 7 7 4
69 NİSA NUR BİÇER 10-B 22 5 20,75 8 2 7,50 3 5 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 18 8 16,00 9 1 8,75 6 4 5,00 7 3 6,25 82 29 74,75 367,99 33 30 30 12
70 OĞUZ KATIRCIOĞLU 10-B 21 7 19,25 8 1 7,75 6 2 5,50 5 0 5,00 3 2 2,50 20 5 18,75 6 3 5,25 8 1 7,75 10 0 10,00 87 21 81,75 390,71 17 16 16 4
71 ÖMER ÇETİN 10-A 23 6 21,50 8 2 7,50 4 3 3,25 4 1 3,75 5 0 5,00 28 1 27,75 7 3 6,25 8 2 7,50 10 0 10,00 97 18 92,50 422,90 7 6 6 3
72 ÖMER AVCI 10-A 21 9 18,75 6 3 5,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 13 11 10,25 7 2 6,50 6 1 5,75 8 2 7,50 73 31 65,25 339,95 58 53 53 15
73 ÖMER FARUK TAŞAN 10-D 19 8 17,00 9 1 8,75 5 3 4,25 5 0 5,00 3 2 2,50 17 6 15,50 7 3 6,25 5 5 3,75 8 1 7,75 78 29 70,75 356,83 40 36 36 4
74 ÖYKÜ SENA ERYAMAN 10-C 21 5 19,75 5 4 4,00 5 4 4,00 3 2 2,50 3 2 2,50 23 2 22,50 3 5 1,75 3 2 2,50 3 4 2,00 69 30 61,50 326,10 72 66 66 16
75 SEVAL TOKMAK 10-A 24 6 22,50 6 3 5,25 4 1 3,75 3 0 3,00 4 1 3,75 16 8 14,00 5 2 4,50 1 2 0,50 2 0 2,00 65 23 59,25 319,01 78 70 70 23
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76 SUDE SONTAY 10-C 14 11 11,25 6 3 5,25 1 1 0,75 0 4 -1,00 5 0 5,00 20 3 19,25 5 5 3,75 8 2 7,50 5 5 3,75 64 34 55,50 309,99 88 76 76 17
77 SUDENAZ AYAN 10-B 14 10 11,50 7 2 6,50 6 3 5,25 4 1 3,75 3 2 2,50 8 12 5,00 4 4 3,00 2 4 1,00 7 3 6,25 55 41 44,75 278,20 127 90 90 25
78 SUDENAZ KOCUR 10-C 22 4 21,00 8 2 7,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 18 8 16,00 6 2 5,50 2 8 0,00 5 1 4,75 76 25 69,75 352,02 48 43 43 12
79 SÜLEYMAN YASİR METİN 10-D 22 4 21,00 7 2 6,50 5 2 4,50 5 0 5,00 5 0 5,00 27 3 26,25 6 2 5,50 7 2 6,50 7 1 6,75 91 16 87,00 405,10 10 9 9 1
80 SÜMEYYE ELİBOL 10-C 12 16 8,00 5 4 4,00 5 3 4,25 5 0 5,00 5 0 5,00 14 13 10,75 8 2 7,50 5 5 3,75 6 4 5,00 65 47 53,25 304,16 95 80 80 18
81 ŞEVVAL NAZ KARA 10-C 19 9 16,75 8 2 7,50 4 3 3,25 5 0 5,00 4 1 3,75 21 6 19,50 6 2 5,50 7 2 6,50 6 3 5,25 80 28 73,00 362,80 37 33 33 8
82 ŞEVVAL ZEREN TEMİZ 10-C 16 12 13,00 7 3 6,25 4 5 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 18 8 16,00 7 3 6,25 3 5 1,75 9 0 9,00 73 37 63,75 336,56 62 57 57 14
83 TAHA YAVUZ EROĞLU 10-D 14 16 10,00 7 3 6,25 4 6 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 14 9 11,75 3 7 1,25 5 5 3,75 6 4 5,00 62 51 49,25 291,56 109 86 86 17
84 TARIK EMRE AKIN 10-A 16 12 13,00 7 2 6,50 4 4 3,00 4 1 3,75 4 1 3,75 14 6 12,50 8 1 7,75 4 3 3,25 9 1 8,75 70 31 62,25 332,05 64 59 59 20
85 TUNA SENCER YALDIZ 10-A 14 11 11,25 7 2 6,50 4 4 3,00 5 0 5,00 2 1 1,75 16 3 15,25 8 2 7,50 8 2 7,50 6 3 5,25 70 28 63,00 333,40 63 58 58 19
86 YAĞIZ MERT SAĞIR 10-C 17 13 13,75 8 2 7,50 8 1 7,75 5 0 5,00 5 0 5,00 24 5 22,75 7 3 6,25 7 3 6,25 10 0 10,00 91 27 84,25 399,00 13 12 12 3

87 YAHYA DOĞUHAN
KORKMAZ 10-C 13 16 9,00 7 3 6,25 7 2 6,50 2 3 1,25 4 1 3,75 13 5 11,75 4 3 3,25 5 5 3,75 5 1 4,75 60 39 50,25 294,70 105 83 83 19

88 YAHYA KABAKÇI 10-B 14 7 12,25 6 3 5,25 3 2 2,50 5 0 5,00 20 5 18,75 4 4 3,00 5 4 4,00 4 4 3,00 61 29 53,75 304,15 96 81 81 23
89 YUSUF ENSAR DURSUN 10-B 13 9 10,75 8 2 7,50 5 2 4,50 5 0 5,00 3 1 2,75 24 1 23,75 7 2 6,50 8 2 7,50 10 0 10,00 83 19 78,25 381,28 26 25 25 9
90 YUSUF TAHA SÖĞÜT 10-B 18 4 17,00 1 0 1,00 1 0 1,00 4 0 4,00 3 0 3,00 12 4 11,00 6 1 5,75 0 1 -0,25 3 1 2,75 48 11 45,25 277,67 129 92 92 26
91 YUSUF TALHA KILIÇ 10-A 19 8 17,00 8 1 7,75 3 4 2,00 3 2 2,50 5 0 5,00 16 2 15,50 7 3 6,25 1 1 0,75 6 2 5,50 68 23 62,25 330,17 67 62 62 21
92 ZEYNEP CEYLİN DELLAL 10-B 20 6 18,50 9 0 9,00 3 0 3,00 5 0 5,00 4 0 4,00 20 4 19,00 6 3 5,25 8 1 7,75 6 2 5,50 81 16 77,00 374,80 29 27 27 11
93 ZEYNEP EBRAR GÜLTEKİN 10-A 14 13 10,75 6 3 5,25 5 3 4,25 5 0 5,00 4 1 3,75 20 6 18,50 5 4 4,00 6 3 5,25 8 1 7,75 73 34 64,50 338,71 60 55 55 17
94 ZEYNEP RÜYA KUTLUCA 10-C 28 2 27,50 8 2 7,50 6 2 5,50 5 0 5,00 5 0 5,00 29 0 29,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 111 6 109,50 473,75 1 1 1 1
95 ZİŞAN KILIÇALP 10-A 19 7 17,25 5 5 3,75 5 2 4,50 3 2 2,50 4 1 3,75 18 11 15,25 5 4 4,00 2 5 0,75 4 5 2,75 65 42 54,50 305,60 91 78 78 25
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